
UCHWAŁA NR 681/XXXIII/14
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala , co następuje :

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna z siedzibą 

w Warszawie Oddział Gospodarowania Nieruchomościami we Wrocławiu udziału w niżej wymienionych 
nieruchomościach zabudowanych oznaczonych geodezyjnie jako działki ewidencyjne wraz z lokalami 
mieszkalnymi położonych w Węglińcu :

1) działka nr 55/16–udział 242209/1000000 przy ul. Kochanowskiego 2 wraz z 2 lokalami mieszkalnymi 
nr 1 i 7,

2) działka nr 237/52–udział 3091/10000 przy ul. Kolejowej 1wraz z 1 lokalem mieszkalnym nr 3,

3) działka nr 55/11–udział 2267/10000 przy ul. Kolejowej 20 wraz z 1 lokalem mieszkalnym nr 3,

4) działka nr 55/4–udział 122874/1000000 przy ul. Kolejowej 22 wraz z 1 lokalem mieszkalnym nr 5,

5) działka nr 55/9–udział 45716/100000 przy ul. Kolejowej 26 wraz z 2 lokalami mieszkalnymi nr 3 i 4,

6) działka nr 237/9–udział 86997/1000000 przy ul. Mickiewicza 10 wraz z 1 lokalem mieszkalnym nr 3,

7) działka nr 237/13–udział 162993/1000000 przy ul. Mickiewicza 2, 4 wraz z 4 lokalami mieszkalnymi 
odpowiednio nr 1 i 10 oraz nr 1 i 4,

8) działka nr 237/7–udział 111716/1000000 przy ul. Mickiewicza 5 wraz z 4 lokalami mieszkalnymi nr 
12A , 2 , 4 i 7A,

9) działka nr 237/11-udział 14726/100000 przy ul. Mickiewicza 6 wraz z 2 lokalami mieszkalnymi nr 1 i 
5,

10) działka nr 237/10– udział 119788/1000000 przy ul. Mickiewicza 8 wraz z 2 lokalami mieszkalnymi 
nr 3 i 7,

11) działka nr 237/31–udział 155885/1000000 przy ul. Sikorskiego 5 wraz z 6 lokalami mieszkalnymi nr 
2, 15, 16, 21, 22, 24,

12) działka nr 237/30 –udział 39769/1000000 przy ul. Sikorskiego 7 wraz z 1 lokalem mieszkalnym nr 
11.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec .

Id: 5E1D412C-0729-4E73-8057-54403F4D100D. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
PKP S.A. Oddział Gospodarowania Nieruchomościami we Wrocławiu wystąpiły z wnioskiem 

o przejęcie przez Gminę nieruchomości w trybie art. 46a Ustawy z dnia 8 września 2000r. 
o komercjalizacji , restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „ Polskie Koleje 
Państwowe„…….. . Gmina przejmując w/w nieruchomości będzie realizowała zadania z zakresu 
zaspakajania zbiorowych potrzeb wspólnoty z zakresu gminnego budownictwa mieszkaniowego .

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 
kompetencji Rady Miejskiej należy podejmowanie uchwał w zakresie zasad nabywania , zbywania 
i obciążania nieruchomości .

Id: 5E1D412C-0729-4E73-8057-54403F4D100D. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1456463465

Imię: Waldemar
Nazwisko: Błauciak
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  27 maja 2014 r. g.09:25
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5E1D412C-0729-4E73-8057-54403F4D100D. Podpisany Strona 1




